


## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 730010050 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor finanční  
 Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 8.Objednávková etapa KM810

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10076	Kapsa A4 33x24 cm PVC průhledná -bare		ks	1	6,85	5	34,25Kč
10078	Kapsa A5 16,5x24 cm PVC průhledná -ba		ks	1	5,02	5	25,10Kč
10155	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm modrá		ks	1	6,81	2	13,62Kč
10157	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm fialová		ks	1	6,81	5	34,05Kč
10161	Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm zelená		ks	1	5,61	2	11,22Kč
10163	Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm červená		ks	1	5,61	2	11,22Kč
10366	KT Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	7,60	1	7,60Kč
10367	KT Priola,plast, červená náplň	červená	ks	1	7,60	1	7,60Kč
10382	Liner Centropen 4721 - modrý	modrá	ks	1	11,04	1	11,04Kč
10383	Liner Centropen 4721 - červený	červená	ks	1	11,04	1	11,04Kč
10385	Liner Centropen 4721 - černý	černá	ks	1	11,04	1	11,04Kč
10473	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý	žlutá	ks	1	6,55	1	6,55Kč
10478	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - oranžo oranžová		ks	1	11,76	1	11,76Kč
10649	Motouz Prolen potravinářský - 40g		ks	1	8,89	2	17,78Kč
10726	Odvíječ samolepicí pásky včetně náplně		ks	1	17,62	1	17,62Kč
10727	Páska KORES Popis. 19mm x 33m		ks	1	30,19	1	30,19Kč
10734	Oboustr.páska - 25mm/10m		ks	1	15,86	1	15,86Kč
10798	Lepidlo - 3gr.vteřinové		ks	1	3,16	2	6,32Kč
10814	Diář A5 týdenní PRINT - modrý	modrá	ks	1	52,13	1	52,13Kč
10818	Diář měsíční TORINO - bordó	bordeaux	ks	1	11,33	1	11,33Kč
10820	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,11	1	1,11Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 348,43Kč**

Konec sestavy